АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.05.2018                                           №  320
О внесении изменений в решение 
Азовской городской Думы 
от 22.12.2017 №  296
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Азов»,  
Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 22.12.2017 № 296 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Азова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
- Абзац 9 «Раздела I. Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества г. Азова» приложения изложить в следующей редакции: 
«В 2018-2020 годах ожидаются поступления в бюджет города доходов в размере 7443,0 тыс. рублей в 2018 году, 3350,0 тыс. рублей в 2019 году, 2940,0 тыс. рублей в 2020 году.»,

- «Раздел II. Муниципальное имущество г. Азова, приватизация которого планируется в 2018 -2020 годах» приложения, подраздел «Недвижимое имущество» дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая объектом площадь/протяженность (кв.м/м)
	Кадастровая стоимость
(тыс. руб.)
	Сроки приватизации (квартал/год)

	1
	2
	3
	4
	5

	«6
	Сооружение (1.1. сооружения электроэнергетики) ул. Победы, 22, кадастровый номер 61:45:0000392:49
	1,3
	7,7
	2-4 квартал
2018 года»


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –
глава города Азова                                                                  
 Е. В. Карасёв
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы





      Ю. П. Голованев

Решения вносит:
глава Администрации города Азова.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
